
Wrocław: Dostawa i montaż drukujących urządzeń wielofunkcyjnych

oraz niszczarek do dokumentów na wyposażenie laboratorium

naukowego

Numer ogłoszenia: 280488 - 2015; data zamieszczenia: 21.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 230282 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż drukujących urządzeń

wielofunkcyjnych oraz niszczarek do dokumentów na wyposażenie laboratorium naukowego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem 3 szt.

drukujących urządzeń wielofunkcyjnych oraz 3 szt. niszczarek do dokumentów zwanego dalej sprzętem, w

ramach wyposażenia nowych pomieszczeń Laboratorium Naukowego Ośrodka Badawczo - Rozwojowego w

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym z siedzibą przy ul. H. Kamieńskiego 73a we Wrocławiu. 2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 6 do SIWZ. 3. W zakres przedmiotowego

zamówienia wchodzi: 1) dostawa, rozładunek oraz wniesienie sprzętu do pomieszczeń wskazanych przez

Zamawiającego zgodnie z wymogami zawartymi w niniejszej specyfikacji, 2) zamontowanie, skonfigurowanie i

uruchomienie sprzętu wraz z jego podłączeniem do mediów w taki sposób, który umożliwiałby wzajemną

współpracę poszczególnych jego elementów zgodnie ze wskazówkami Zamawiającego, 3) przeprowadzenie

instruktażu w zakresie eksploatacji zainstalowanego sprzętu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.21.10-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla

Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013. Priorytet nr 1 - Wzrost konkurencyjności

dolnośląskich przedsiębiorstw (Przebudowa i Innowacyjność), działanie nr 1.4 - Infrastruktura

wspierająca innowacyjność i przedsiębiorczość w regionie..



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

RAND Sp. z o.o., ul. Kwidzyńska 13, 51-415 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36650,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 29778,30

Oferta z najniższą ceną: 29778,30 / Oferta z najwyższą ceną: 34029,18

Waluta: PLN .


